

**Basın Açıklaması****Ey Müslümanlar! Laik Yöneticiler ve Politikacıların Yahudi Varlığıyla Gizli İlişkileri Müslüman ve İslam Düşmanı Olduklarını Göstermektedir**

The New Age ve Bangladeş'teki diğer ana akım gazeteler, 11 Ocak 2023'te bir rapor yayınladılar. Raporda Bangladeş hükümetinin geçen yıl yasadışı Yahudi varlığı "İsrail" istihbarat teknoloji biriminin eski komutanı yönetimindeki bir şirketten gizlice casus yazılım ve gelişmiş casus araçları satın aldığı yer aldı. Münafık Hasina hükümeti, âlemlerin Rabbinin lanetlediği kimselerin partneri olmayı yeğlemiştir. Müslümanlara karşı derin bir nefret besleyenler dışında kim, Müslümanlara karşı casusluk yapmak ve onlara eziyet etmek için ümmetin amansız düşmanları ile işbirliği yapabilir? Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

**"İnananlara en şiddetli düşman olarak, insanlardan Yahudileri ve Allah'a eş koşanları bulursun."** [Maide 82] Geçen yıl Ocak ayında bu hainler, deniz kuvvetlerimizi 'İsrail'in de ilk kez katıldığı Uluslararası Denizcilik Tatbikatına (IMX) gönderdiler. Haçlıların elebaşı Amerika, Müslüman ülkeler ile gayri meşru Yahudi varlığı arasındaki bağları güçlendirmek için böyle bir askeri tatbikat düzenlemiştir. Açıkçası hain Hasina hükümeti, Amerika'nın jeopolitik çıkarlarına hizmet etmek ve koltuğunu korumak için işgalci Yahudi varlığıyla ilişkilerini yavaş yavaş normalleştirmek istemektedir. Doğrusu bu hükümet, zalimlerdendir. Allah'ın emrine karşı gelerek, Yahudi ve Hristiyanlarla ittifak kurarak gazabına nail olmuştur:

**"Ey inananlar! Ya oğulların ve kızlarının Yahudi ve Hristiyanlarla dost edilmeyin. Onlar birbirlerinin dostlarıdır. Sizden kim onları dost edinirse, kuşkusuz o da onlardandır. Şüphesiz Allah, zalimler topluluğunu doğruya iletmez."** [Maide 51]

Dahası, sadece mevcut yöneticiler bu tür bir ihanetin suç ortağı değillerdir, diğer seküler muhalefet partisi liderlerinin de işgalci "İsrail" liderleriyle temas halinde oldukları görülüyor. BNP Genel Sekreteri Aslam Chowdhury, geçenlerde eski Dakka Üniversitesi Merkez Öğrenci Birliği (DUCSU) Başkan Yardımcısı ve Bangladeş lideri Gono Odhikar Parishad Nurul Haque Nur'un yasadışı Yahudi varlığının Mendi N Safadi adlı kıdemli politikacısıyla panel düzenlemeleri insanların duygularını ajite etmiştir. Böylece hainler, laik yöneticiler ve muhalefet partisi liderleri, Filistinli Müslümanlar için döktükleri sahte gözyaşları Müslümanları aldatırken Mescid-i Aksa işgalcileri ile gizlice dostluk kurmaktadırlar.

**Ey Müslümanlar!** Laik siyasetin ve yönetim sisteminin özü, faydacılık ve çıkarlıktır. Laiklikte, Allah için Sevmek ve Allah İçin Nefret Etmek gibi normatif İslami inançlara yer yoktur. Batının bu hegemonik dünya düzeninde Allah'a, Rasûl'üne ve müminlere sadakatin ve Müslümanların kâfir düşmanlarından beri olmanın yerini sömürgeci kâfirlere bağlılık almıştır. Bu dünya düzeni ürünü laik politikacılar ve ülkemizin yöneticileri, sömürgeci güçlerin çıkarlarını korumaya mahkûmdurlar. Politikaları, ümmetin bekçiliğini ve koruyuculuğunu yapmaya, sömürgeci kâfirlerin zincirlerinden kurtulmak için ümmetin kaynaklarını ve güçlerini birleştirmeye dayalı değildir. Dolayısıyla politikalarının özü, ihanet, baskı ve tiranlıktır. O halde bu hain laik yöneticileri ve onların baskıcı yönetim sistemlerini reddetmeli, Nübüvvet metodu üzere vaat edilen Raşidi Hilafeti yeniden kurmak için çalışmalısınız. Azim ve Güçlü olan Allah, kıyamet günü bu hain ajan yöneticilerin hesabın vermeden önce yaklaşan Hilafet onların bu dünyada hesabını verecektir. Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*, bu hain liderlerin akibeti hakkında şöyle buyurmuştur:

**"Her hain kişinin kıyamet gününde kendisiyle yaptığı hainlik miktarı bilinecek bir sancağı olacaktır. Hainliğin en büyüğü de, idarecinin ettiği hainliktir."** [Müslim, Buhari]